Universidad Santiago de Chile

Orden de Compra

Despacho p/Impr

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363 Pedido Prove F Revision Pag
Santiago RM USACH-0000003253 04/17/2015 1
CHILE Condic Pago Cond Flete Mét Env
RUT:60.911.000-7 30 dias Destino c/Derechos Pagados Camién
Compr Teléf Moneda
Prove: 0966708409 ORTIZ PEDRO CLP
DIMERC S.A Fact: Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones
ALBERTO PEPPER N21784 Santiago RM
Santiago RM CHILE
CHILE
Inscr IVA: CL 0609110007
Estandar
LLin-Env__ Art/Descripcion CantidadUM Prc Ped Impt Extend Item
1- 1 TONER DATACOM / CE505A (05A) - USACH (058) 5.00UN 20,000.00 100,000 G251
NEGRO
Cotizacién Dimerc N° 5608606 Cd IVA: IVA (19.0000%) 19,000

Convenio Impresora / comodato
Dimerc

Total Programa

Total Art  44103103-67

Total Cd IVA: IVA (19.0000%)

Impt Total Ped

119.000

119.000

19,000

119,000






